
AUTISTA: SERGIO   SCUOLABUS MEDIE - N.1  

ORARIO A.   FERMATA 
07:20 

 
C.DA CARBUCCIO 

07:23 
 

INCROCIO ZONA INDUSTRIALE 
  

 
C.DA SVARCHI 

07:26 
 

C.DA LATROCELLA 
07:28 

 
C.DA CROCE 

07:31 
 

LAGO AZZURRO 
      

07:34   VIA FONTE DI VALLE 
  

 
  

07:37   VIA CIMAROSA 
      

07:39   VIA PERGOLESI 
      

07:43   P.ZZA   S.CECILIA 
      

07:48   FINE CORSA: SCUOLA MEDIA 
 
 
 
 

autista: BRUNO  SCUOLABUS MEDIE- N°2 

ORARIO 
A. 

FERMATA 

07:20 PARCHEGGIO PINETA -ALTIDONA 
07:21 MONUMENTO -ALTIDONA 

    
07:24 C.DA CROCEFISSO 
07:28 VIOLONI 

    
07:30 CROCE VERDE 

    
07:32 ROSSINI 

    



07:34 PUCCINI 
    

07:35 BCC 
07:39 APRUTINA - CALIFORNIA 

    
07:42 DE GASPERI 

    
07:44 TENTAZIONE 
07:47 VIA APRUTINA - MILLEVOGLIE 
07:50 FINE CORSA: SCUOLA MEDIA 

 
 
 
N.B.   ORARIO DI USCITA ORE 13.15. 
           I  NUMERI DEGLI SCUOLABUS PER IL RITORNO SONO I MEDESIMI DELL’ANDATA 
           E IL VIAGGIO SARA’ EFFETTUATO A RITROSO.  
 
GLI ORARI SONO INDICATIVI  E POSSONO SUBIRE VARIAZIONI A SEGUITO DELLA            
RIORGANIZZAZIONE A CAUSA DELL’EMERGENZA SANITARIA 
 


